
PRECIODEPILACIÓN

Diseño y depilación de ceja

Mantenimiento de ceja

Frente

Mejillas

Patillas y mejillas

Labio superior

Mentón

Patillas

Rostro completo

$ 300.00

$ 200.00

$ 110.00
$ 110.00

$ 170.00
$ 100.00
$ 100.00
$ 140.00
$ 600.00

¡Puedes hacerte tu  depilación de ceja  al terminar tu 
aplicación de  extensiones de pestañas  y/o cualquiera de 
nuestros servicios de manos y pies! 

Pregunta por nuestros paquetes 3 en 1


