DEPILACIÓN	PRECIO
Diseño y depilación de ceja	\$ 300.00
Mantenimiento de ceja	\$ 200.00
Frente	\$ 110.00
Mejillas	\$ 110.00
Patillas y mejillas	\$ 170.00
Labio superior	\$ 100.00
Mentón	\$ 100.00
Patillas	\$ 140.00
Rostro completo	\$ 600.00



¡Puedes hacerte tu depilación de ceja al terminar tu aplicación de extensiones de pestañas y/o cualquiera de nuestros servicios de manos y pies!

## Pregunta por nuestros paquetes 3 en 1

